
 

CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL  

AL JUSTIŢIEI  

AL REPUBLICII MOLDOVA 

         

 

  

COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE  

OF JUSTICE  

                REPUBLIC OF MOLDOVA 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

 

cu privire la demisia dnei Diana Scobioală,  

Director al Institutului Naţional al Justiţiei 

 

 

26 noiembrie 2021 

nr. 16/7                                      mun. Chişinău 

 

Examinând cererea dnei Diana Scobioală, Director al Institutului Naţional al Justiţiei, prin 

care se solicită desfacerea contractului individual de muncă, în conformitate cu prevederile art. 

85 alin. (3
1
) din Codul muncii, Legii nr. 270 din 23.11.2018 privind sistemul unitar de salarizare 

în sectorul bugetar, în temeiul art. 7 alin. (1) lit. e) din Legea nr. 152-XVI din 08.06.2006 privind 

Institutul Naţional al Justiţiei, Consiliul 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

1. A înceta din data de 30 noiembrie 2021 contractul individual de muncă nr. B/1 din 4 

martie 2020 încheiat cu dna Diana Scobioală. 

 

2. A achita pe deplin dnei Diana Scobioală îndemnizația pentru 25 zile de concediu de 

odihnă anual nefolosit pentru perioada de muncă 09.02.2021-25.11.2021 în funcția de 

director al Institutului Naţional al Justiţiei. 

 

3. A dispune executarea prezentei Hotărâri Direcţiei management instituțional a Institutului 

Național al Justiției. 

  

 

       

 

Preşedintele Consiliului                                             Diana ROTUNDU 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


